Ofício Pregão nº 111/2016

Pregão Presencial n° 71/2016

Pirassununga, 06 de outubro de 2016.

Prezados Senhores,

         Segue  a  Ata  de  Julgamento  referente  aos  documentos  técnicos

apresentados.

Fica concedido o prazo de 03 (três) dias úteis para apresentação de

eventuais recursos.

                                              Atenciosamente,

                                            RAFAELA C. MACHNOSCK MARTINS

                                            Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROTOCOLO Nº 3150/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 71/2016

 ATA DE  JULGAMENTO
“DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA”

Ao sexto dia do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis, às quatorze horas,
reuniram-se a Pregoeira e a Equipe de Apoio, sendo que, após análise da documentação
técnica realizada pelo Setor de Vigilância Sanitária desta municipalidade às fls. 1332,
ficam declaradas vencedoras para os respectivos itens:

− AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA: 33, 40, 82 e 89;
− R.P.4. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA: 08, 14, 57 e 63;
− LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS: 02, 35, 41, 51, 84 e 90;
− INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA: 30, 31, 44, 79, 80 e 93;
− PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA: 05, 46, 54 e 95;
− DIMACI/SP MATERIAL CIRÚRGICO LTDA: 04, 13, 17, 24, 53, 62, 66 e 73;
− ATONS DO BRASIL DIST. DE PRODUTOS HOSP. LTDA: 09, 10, 11, 26, 58, 59, 60 e
75;
− ATIVA COMERCIAL LTDA: 03, 20, 23, 52, 69 e 72;
− COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA: 06, 18, 22, 37, 38, 43, 47, 49, 55, 67,
71, 86, 87, 92, 96 e 98;-
− FUTURA COM. DE PROD. E HOSP. LTDA ME: 15 e 64;
− FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA: 01, 07, 16, 25, 29, 34, 45,
50, 56, 65, 74, 78, 83 e 94;
− PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA: 77, 85 e 88.

Ficam desclassificadas as empresas PRÓ-REMÉDIOS DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS FARMACÊUTICOS E COSMÉTICOS EIRELI ME para os itens 21, 32, 70 e
81 e PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA para os itens 28, 36, 39,
77, 85 e 88.

Fica concedido o prazo de 03 (três) dias úteis para apresentação de eventuais recursos,
sendo que após este prazo, serão convocados os próximos colocados, nos termos do
item 8.2 do Edital. Nada mais havendo a se tratar, a reunião foi encerrada. Pirassununga,
06 de outubro de 2016.

Rafaela C. Machnosck Martins
                                                 Pregoeira

Alecsandra Rossani Crepaldi                                                  Danielli Moreira Cassin
          Equipe de Apoio                                                                     Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

	PROTOCOLO Nº 3150/2016
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 71/2016